1073. Pro *φίλον* l. *φίλως*.

1106. *Fort.: κατεῖχε χερσίν· οὐδὲν ἤδιον πατρὶ* et v. sq. *μὲν pro δέ.*

Ion. 39. *κύτος* male repetitum e v. 37. *Suspicio πλέκος.*

168. *αἰμάξεις, εἰ μὴ πείσει, τὰς καλλιφθόγγους ὠδάς.* *Kirchh.*

αἰμάξω σ' — παύσεις, quod verum non esse apparet. Non enim cantu delinquebant aves, sed eo quod templo appropinquabant. Corrigatur unum ΑΙΜΑΞΕΙC in ΑΛΛΑΞΕΙC, i. e. *mulabis — puleros tuos cantus* (in flebiles eiulatus scil.)

185. Suspisor: οὐκ ἄρ' ἐν ζαθέαις Ἀθάναις — ἦσαν κτέ., ut insertus articulus expulerit necessariam particulam.

372. Iure K. damnat καί. Suppleo: (μή,) μήγ' ἐπ' οἴκτον μ' ἔξαγ'.

590. Suspectum πατρός. Conieci χθονός. Cf. 672.

610. Verum puto: ὅσοι δὲ χρηστοὶ δυνάμενοι τ, ὄντες (pro εἶναι) σοφοί, σιγῶσι κτέ. Opponuntur in praegr. οἱ ἀδύνατοι. Sciolus sanissimum locum, quem non intellegebat, ultro corripisse videtur.

613. Intellegam φόγου pro φόβου; et ita Musgravius.

855. Badh. εἰ γὰρ σὺ φείσει τοῦδ'. Debuerat simul τῶνδ'. Cf. 853 sq. Aut hoc verum est, aut εἰ γὰρ παρήρεις τοῦτ'. Codd. εἰ γὰρ γ' ὑφήσεις τοῦδ'.

IPH. TAUR. 280. ἡ δ' ἐκ' χιτώνων. Fort. ἡ δ' ἄγχι νώτων κτέ., ut haec dicat miser, respiciens post tergum.

335. Suspisor: τὰ δ' ἐνθαδ' ἡμεῖς φροντιοῦμεν, οἷς μέλει.

341. Spurius, nec magis Euripideos puto vss. 576 sq. (cf. 628 et 521 sq.), 724, 775 (cf. 748), 1441 sq. (cf. 1414 sqq.) et 1447 sq. (cf. 1421 sq). In ultimis falsarium prodit forma Macedonica ἴτωσαν.

465. An: κούδεν οἶδ' οὐδεὶς πάρος? Κακὸν est interpretamentum.

486. Deleto commate post κασιγνήτω, pro γύναι l. γονῆ vel γένοι.

514. Necessarium: ὡς (γ') ἐν κτέ. Cf. p. 129 adnotationis.

663. Fort. κοινῆ με δεῖ πλεῦσαντα καὶ κοινῆ θανεῖν. Ni forte post v. 662 alius excidit.

747. An πολλὰ γὰρ πολλῶν ἄκη pro κυρεῖ?

821. L. ὡς δ' αὐτως.

873. τοῖν μόνοιιν Ἀτρεΐδαιιν. At in vivis erant insuper Electra et Chrysothemis. Fortasse legendum δυσμόροιν.

941. In absurdo ὠλένη latet εὐμενής. Cf. 1061.

1094. Conieci: σύντροφος ὦν θυμαλγεῖ (pro μεταβάλλει) δυσδαιμονίᾳ. Pro εὐτυχίας in sqq. iam alii correxerunt εὐτυχίαν.

1188. Verba Iphigeniae quae exciderunt, videntur fuisse εὖ λέγεις, i. e. *vere dicis*.

IPH. A. v. 351. τίνα πόρον εὔρω πόθεν; Glossema esse εὔρω mihi convenit cum Kirchhoffio, cui tamen τέμω reponenti non assentior. Verbum enim εὐρίσκω constans est verbi κυχάνειν interpretamentum; quare suspicor κίχω. Cf. Hesych. in κυχάνειν et κιχεῖν.

487. ἰούσης τῆς τύχης. An δούσης?

662. An ἐς ταῦτόν, θύγατερ, εἴθ' ἴκοιο σῶ πατρί? sensu ambiguo, ut omnia quae in hoc colloquio dicit Agamemnon.

682. Pro διώκει suspicor διακίνει, *humectat*.

876. L. τοῦτ' οὐκ εὖ φρονεῖ. Cf. 875, 893.

931. L. σὲ — οἶτον περιβαλὼν καταπτελῶ, *calamitatem, in quam te conieci, compressam*.

1164 et 1209 sq. spurii videntur.

1175. Pro πάντας suspicor παιδός. Cf. Alc. 945.

1347. Conieci: ὡς χρεῶν σφάξαι νεῶνιν (pro νιν cum Fixio). — κοῦτις εἶπ' ἐναντία; Vulgo κοῦδεῖς ἐναντία λέγεις;

1448. Pro τὸ θνήσκειν conieci θανοῦσιν.

ΒΑCCH. 279. καταγελαῖς cum Accusativo ferri nequit. L. διαγελαῖς, cl. 265, 315.

327. L. παρὰ σοῦ pro σοὶ, a te, non apud te, ut apparet e sqq.

357. γέροντε δ' αἰσχρὸν δύο πεσεῖν. L. γέροντι — δῆ.

446. An ἐκ παρασκευῆς, i. e. *de industria*, pro εἰς παρασκευήν?

605. Pro χεῖρα requiro χεῖρε.

728. ἐν χερσὶν δίχα. Non magis ferendum δίχα, nam vacca iam *discerpta* non amplius *mugit*. Suspicor ἀκμαῖς, cl. v. 1196.

793. Fort. δουλεύοντά (που) δούλαις ἐμαῖς; vulgo δουλείαις, ut correctum scil., posteaquam ΠΟΥ ante ΔΟΥ exciderat.

827. αἷμα θήσεις nimis ambigue dictum. Orta haec lectio videtur ex αἱματῶσει, i. e. *vulneraberis*.

1045. ποικίλα ζυγὰ quid sint ignoro. Intellegam κάμπυλα.

1145. νάρθηκά τε πιστὸν αἶδαν. Collato HORATHI loco *Carm.* II 19, 20, suspicor: νάρθηκα τε Βιστρονίδων, i. e. *Baccharum*. Metrum est, quale v. c. Androm. 795: κλεινὰν ἐπὶ ναυστολίαν.

HERACL. 236. συμφορᾶς errore repetitum e v. 232. Fort. συννοίας. Cf. 381. Vide me ad O. R. 311.

332. Pro ὄρω praefero ὄρῃ.

345. ἐξόμεσθα male correctum in ἐζώμεσθα. Latet εὐξόμεσθα, ut corrigere occupavit Cobetus.

355. L. ἐλθῶν pro ἐπελθῶν et in v. antith. 364 expunge θεῶν. Cf. Suppl. 280.

426. Pro χρήζουσαν praetulerim χρήζουσιν.

594. An κακούμενοι, i. e. male habiti, legendum pro θανούμενοι?

686 et 682 sedes inter se permutanto. Fons erroris fuit simillimum utriusque vs. initium.

815. An (οὐκ) ἦλθε λόγῃς ἐγγύς κτέ. pro ἐλθεῖν ἐτόλμησ' ἐγγύς? Cf. H. F. 160, Soph. Trach. 853.

891. L. ἡδὺ χῆ pro ἡδύς, εἰ.

923. ἔσωσε κείνας. An ἀμύνας?

950. ἐξαπολλύναι pendet ab ἔπεμπες. Quare exulato λέγων, pro quo substituerim χθονός. Cf. H. F. 857.

HEL. 26 additus a sciolo, qui aut ipse non satis assequebatur aut aliis explicare volebat, quid esset ἦλθεν κάλλους περί in v. 23. Cf. Tro. 975.

38. Pro χθονὶ ob sequens χθόνα malim γένει.

62. Cobetum Mnem. V. p. 234 σκοτώ mutantem in κάτω redarguunt hi loci: Hec. 208, Hipp. 837, Meleagr. fr. XVII, 1.

91. τλήμων ἂν εἴης. L. ἄρ' εἶ τις.

129. Pro ἐν l. ἐπί. Cf. 774 et 154, ubi idem vitium sustulit Badhamus.

219. οὐκ εὐδαιμονεῖ. Vss. 138 sqq. docent poetam fere scripsisse οὐκ ἔστ' ἐν Φάει. Verba tamen non praesto.